

15AUG22 PRICE REPORT AmT/MA3 21.7.0.220808
15:48:13 (EDT) REPORTING DATE: 15AUG22

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 09AUG22
RACE : 1
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/5/2/1
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	4	20.80	9.40	2.40
2nd	5		5.80	2.40
3rd	2			2.10
4th	1			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/5	87.80	43.90	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	4/5/2	161.40	40.35	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	4/5/2/1	202.60	20.26	



JOCKEY CLUB BRASILEIRO

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 09AUG22
RACE : 2
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/4/6/8
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place
	OFFICIAL		Show
1st	1	5.00	4.20
2nd	4		7.40
3rd	6		8.00
4th	8		

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
1/4	44.40	22.20	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
1/4/6	325.80	81.45	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
1/4/6/8	808.50	80.85	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
4/1	400.60	200.30	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 09AUG22
RACE : 3
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/1/5/2
SCRATCHED RUNNERS : 7
FAVORITES : 5

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	4 OFFICIAL	18.00	7.20	2.60
2nd	1		6.00	2.80
3rd	5			2.20
4th	2			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/1	83.80	41.90	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	4/1/5	397.80	99.45	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	4/1/5/2	271.80	27.18	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/4	75.60	37.80	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 09AUG22
RACE : 4
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/3/6/1
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 2

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	3.40	3.00	2.40
2nd	3		5.80	4.60
3rd	6			3.60
4th	1			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/3	15.00	7.50	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/3/6	42.20	10.55	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/3/6/1	69.40	6.94	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/2	51.00	25.50	

15AUG22 PRICE REPORT
15:48:13(EDT) REPORTING DATE: 15AUG22

AmT/MA3 21.7.0.220808

PRC0002
PAGE# 5

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 09AUG22
RACE : 5
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/7/9/10
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 8

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	23.00	9.80	7.00
2nd	7		4.20	3.20
3rd	9			9.40
4th	10			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/7	121.00	60.50	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
2/7/9	911.40	227.85	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
2/7/9/10	2518.30	251.83	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/2	64.40	32.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 09AUG22
RACE : 6
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/8/6/3
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 8

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	37.00	12.40	5.40
2nd	8		3.60	2.40
3rd	6			2.80
4th	3			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/8	124.60	62.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/8/6	439.40	109.85	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/8/6/3	2376.60	237.66	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/2	201.00	100.50	

15AUG22 PRICE REPORT
15:48:13 (EDT) REPORTING DATE: 15AUG22

AmT/MA3 21.7.0.220808

PRC0002
PAGE# 7

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 09AUG22
RACE : 7
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 9/7/3/4
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	9	72.20	22.20	14.80
2nd	7		5.00	4.60
3rd	3			9.80
4th	4			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/7	238.20	119.10	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	9/7/3	1720.80	430.20	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	9/7/3/4	8501.80	850.18	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/ALL	16.00	8.00	
	ALL/9	21.40	10.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 09AUG22
RACE : 8
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/6/4/7
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 6

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	10.40	5.60	4.20
2nd	6		4.40	3.80
3rd	4			7.00
4th	7			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/6	31.20	15.60	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/6/4	179.00	44.75	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/6/4/7	522.70	52.27	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/2	401.00	200.50	

15AUG22 PRICE REPORT
15:48:13(EDT) REPORTING DATE: 15AUG22

AMT/MA3 21.7.0.220808

PRC0002
PAGE# 9

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 09AUG22
RACE : 9
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 11/8/2/1
SCRATCHED RUNNERS : 3
FAVORITES : 8

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place
	OFFICIAL		Show
1st	11	15.40	7.40
2nd	8		4.40
3rd	2		5.20
4th	1		

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	11/8	70.00	35.00	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	11/8/2	383.60	95.90	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	11/8/2/1	1215.50	121.55	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/11	1180.80	590.40	